7. Y marchad al punto á decir á
sus discípulos que ha resucitado; y mi-
rad que irá delante de vosotros en Ga-
lilea: allí le veréis. Ya os lo ad-

1. VESPERE autem sabbati-
quae lucéscit in prima sabbá,
ti, venit María Magdaléne, et
áltera María vidére sepúl-
chrum.

2. Et ecce terraemótus fa-
ctus est magnus. Angelus eni-
nim Dómini descendit de cae-
lo: et accedens revolvit lápi-
dem, et sedébat super eum:

3. Erat autem aspéctus eius
sicut fulgur, et vestiméntum
eius sicut nix.

4. Prae timóre autem eius
extérriti sunt custódes, et fa-
cti sunt velut mórtui.

5. Respóndens autem ánge-
lus dixit muliéribus: Nolite
timére vos: scio enim, quód
Iesum, qui crucifixus est, quaer-
itis:

6. Non est hic: surrexit eni-
m, sicut dixit: venite, et vi-
dète locum, ubi positus erat
Dóminus.

7. Et citó cóntes, dicite di-
scípulis eius quia surrexit: et
ecce praecédit vos in Gali-
laeam: ibi eum videbitis: co-

¶ 1. Es el sentido del griego. Véanse los art. cxxxii. y siguientes de la Armo-
nia en el tomo xii. y en este, el cap. xxxi. de la vi. parte de la Concordancia.
Ibid. María madre de Santiago el Menor. Supr. xxv. 56.
¶ 2. Véase el V. 3. del cap. xvi. de S. Marcos.
Ibid. Esto se expresa en el griego.
¶ 3. El griego añade esta palabra.
¶ 4. Siendo de Galilea los discípulos del Señor, debían volverse á ella después
de la fiesta de la Pascua.

ce praedixi vobis.

8. Et exierunt citó de mo-
numento cum timóre, et gaud-
io magno, currentes nunciá-
re discipulis eius.

9. Et ecce Iesus occurrít il-
lis, dicens: Avéte. Illae au-
tem accesserunt, et tenuerunt
pedes eius, et adoravérunt
eum.

10. Tunc ait illis Iesus: No-
lite timére: ite, nunciáte frá-
tribus meis ut eant in Gali-
laeam, ibi me videbunt.

11. Quae cum ábissent, ec-
ce quidam de custódis ven-
erunt in civitátem, et nunciá-
verunt principibus sacer-
dótum ómnia, quae facta fue-
rant.

12. Et congregáti cum se-
nioribus consilio accépto, pe-
cuniám copiósam dederunt
militibus,

13. Dicéntes: Dicite quia di-
scípuli eius nocte venérunt,
et furáti sunt eum, nobis dor-
míentibus.

14. Et si hoc áudítum fuerít
á praeside, nos suadébitis ei,
et secúros vos faciémus.

15. At illi accéptá pecuniám,
fecérunt sicut erant edócti. Et
divulgátum est verbum istud
apud Iudaeos, usque in hodiér-
num diem.

16. Undecim autem discipu-
li abiérunt in Gallilaeam in
montem, ubi constituerat illis
Iesus.

17. Et vidéntes eum adora-
verunt: quidam autem dubi-
taverunt.

vierdo de antemano.

8. Y ellas salieron al instante del
sepulcro sobrealzadas de miedo y trans-
portadas de gozo; y corrieron á dar
la nueva á sus discípulos.